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Caractéristiques produits

Matière Acier zingué

Modèle Actro 5D

Sortie du tiroir Totale

Fermeture amortie Oui

Ouverture Push to open Non

Capacité de charge maximum (kg) 10

Unité de vente (1 paire)

Caractéristiques techniques

Code b1 (mm) Longueur du tiroir (mm)
Pour profondeur intérieure de 
caisson (mm)

163438 160 270 273

163445 160 300 303

163452 224 320 323

163459 224 350 353

163431 160 250 253

Descriptif

Gamme

Fermeture du tiroir sans bruit.
Dispositif d'amortissement intégré.
Réglage latéral et radial jusqu'à +/
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-1,5 mm.
Réglage de l'inclinaison jusqu'à + 4 mm.
En option : réglage de la profondeur, code 163634 et système d'ouverture P2O (P.
2-68)Prévoir un jeu de clips par paire, code 163627.

Les + produits

Réglage en hauteur intuitif et sans 
outil.

Documentation

11 documentation(s) disponible 
sur notre site internet.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/coulisse-actro-5d-pour-tiroir-bois-avec-amortissement-silent-system---charge-10-kg/56599

Informations valables au 01-05-2024
page 2

https://www.legallais.com/produit/coulisse-actro-5d-pour-tiroir-bois-avec-amortissement-silent-system---charge-10-kg/56599

